

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kompostáreň Partizánske - ponuka VIOn po oprave chyby v DPH	JKSO	
Názov objektu	CESTNÁ VÁHA	EČO	
Objednávateľ	Mesto Partizánske	Miesto	Partizánske parc.č.: 3958/1
Projektant	Hescon, s.r.o.	IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval	Hescon, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.02.2020	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 995,07	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	373,49	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	12 083,33				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 451,89	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>						
Dátum a podpis				Pečiatka						
<b>Objednávateľ</b>				23 Súčet 7, 12, 19-22						
				17 451,89						
Dátum a podpis				24 DPH 20,00 % z 17 451,89						
<b>Zhotoviteľ</b>				3 490,38						
				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>						
Dátum a podpis				20 942,27						
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>						
				26 Dodávky zadávateľa						
				0,00						
				27 Kízavá doložka						
				0,00						
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -						
				0,00						



# ROZPOČET

**Stavba:** Kompostáreň Partizánske - ponuka ViOn po oprave chyby v DPH  
**Objekt:** CESTNÁ VÁHA

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

Miesto: Partizánske parc.č.: 3958/171

Spracoval: Hescon, s.r.o.

Dátum: 17. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>2 952,07</b>	<b>35,414</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>1 283,52</b>	<b>0,000</b>
19	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	67,200	9,00	604,80	0,000
20	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	67,200	1,00	67,20	0,000
21	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	67,200	1,00	67,20	0,000
22	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,200	3,00	201,60	0,000
23	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,200	0,30	20,16	0,000
24	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	107,520	3,00	322,56	0,000
<b>2 Zakladanie</b>						<b>1 668,55</b>	<b>35,414</b>
25	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,600	28,00	268,80	19,872
26	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,600	78,00	124,80	3,577
27	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,184	80,00	414,72	11,483
28	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	8,640	25,00	216,00	0,006
29	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	8,640	7,00	60,48	0,000
30	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10S05	t	0,467	1 250,00	583,75	0,476
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>373,49</b>	<b>0,035</b>
<b>721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>						<b>373,49</b>	<b>0,035</b>
31	721171310	Potrúbie z rúr PVC-U 150, ležať v zemi	m	10,670	35,00	373,45	0,035
32	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	1,00	0,04	0,000
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>14 126,33</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>2 043,00</b>	<b>0,000</b>
5	Pol17	Pásovina FeZn 30x4	m	42,000	3,00	126,00	0,000
2	Pol47	Rozvádzač váhy RV (Dodávka technológie váhy)	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
3	Pol48	Rozvádzač RS1 (Dodávka SO 106)	ks	0,000	1,00	0,00	0,000
4	Pol49	Kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	21,000	2,00	42,00	0,000
6	Pol50	Svorky k uzemneniu	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000
7	Pol51	Trasa v zemi (vytyčenie kábl. trasy, výkop š.=35cm a hl.=80cm v zemi tr. 2, lôžko pieskové 35/10+10cm, 1x chránička FXKVR 40, výstražná fólia, zához, zhutnenie, uvedenie do pôvodného stavu)	m	15,000	25,00	375,00	0,000
8	Pol52	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	30,000	5,00	150,00	0,000
9	Pol53	Kábel FTP Cat. 5e	m	30,000	5,00	150,00	0,000
10	Pol54	Komplexné skúšky	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000